
Sanitaservice ASL FG srl 
Società unipersonale della 

 
  

 

Sede Legale – Traversa v.le Fortore, 71121 Foggia (c/o Camera di Commercio) 
Sede amm.va: via XX Settembre, 1 – 71042 Cerignola (FG) 

P. IVA e C.F.: 03600140713 

Tel: 0881/884974-989 
PEC: sanitaservicesrlcerignola@pec.it 

Mail: segreteria@sanitaserviceaslfg.it 
 

 

 

AVVISO DI RETTIFICA DISCIPLINARE DI GARA 

MOTIVAZIONE MANCATA SUDDIVISIONE IN LOTTI 

IL RUP 

 

Visto il Bando di gara pubblicato sulla GUCE S179 del 18/09/2018, sul profilo del committente 17/09/2018 

e sulla piattaforma Empulia il 17/09/2018 Prot. PI174405-18; 

Vista la determinazione dell’Amministratore Unico n. 99 del 06.09.2018 

 

DISPONE 

1) di rettificare l’articolo 3 (oggetto dell’appalto, importo e suddivisione in lotti) del Disciplinare di gara per 

la fornitura, di prodotti detergenti multiuso, detersivi, disinfettanti a ridotto impatto ambientale ed altri prodotti, 

per la pulizia delle strutture della ASL di Foggia, dando la seguente motivazione per la mancata suddivisione 

in lotti:  

a) trattasi di un'unica categoria di prodotti (CPV 39830000-9 - Prodotti per la pulizia); 

b) la necessità della Stazione Appaltante di avere un unico distributore per tutta la provincia; 

c) la necessità che le attrezzature richieste devono essere compatibili con i prodotti che si andranno 

ad utilizzare; 

d) l'interesse al migliore utilizzo possibile delle risorse finanziarie della collettività (ottenere il 

miglior prezzo di mercato in funzione delle economie di scala). 

  

 

 

  Il RUP 

       F.to Antonio Biuso 

 

mailto:sanitaservicesrlcerignola@pec.it
mailto:segreteria@sanitaserviceaslfg.it

